公告编号：临 2018-023

1

证券代码：834069    证券简称：金通科技   主办券商：中信证券

杭州金通公共自行车科技股份有限公司

关于签署战略合作协议的公告

一、协议签署情况

2018年 2月 8日，杭州金通公共自行车科技股份有限公司（以

下简称“金通科技”）与北京慧友云商科技有限公司签署《战略合

作协议》。双方就各自的资源、专业技术及经验为基础，在合作的

业务领域内进行广泛的合作。

二、合作方基本情况

北京慧友云商科技有限公司是卓越的移动服务平台提供商，成

立至今已为 3000家传统政企事业客户提供互联网转型服务，针对

政府机关、央企国企、城市管理部门等企事业单位推出智慧党建及

政务公共服务管理平台解决方案：开发出了包括智慧党建、公共服

务平台、党建引领扶助脱贫等一系列互联网产品。

三、协议主要内容

在智慧党建、公共服务平台、智慧互联网平台等产品领域和

依托智慧 APP 平台助力国家重要战略——攻坚脱贫等创新和践行。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：临 2018-023

2

金通科技将北京慧友云商科技有限公司列为战略核心合作伙伴，

北京慧友云商科技有限公司将金通科技列为公共交通出行行业领

域唯一的合作伙伴。

四、合作对公司的影响

1、此次合作，双方将充分发挥各自资源优势，整合双方资源，

实现合作共赢；

2、本次协议的签订对公司经营业务的独立性未产生不利影响。

公司主要业务不存在因履行此协议而对合作方形成依赖的情况。

五、 风险提示

本协议系战略协议，具体业务量和可获得的服务费存在不确定

性，敬请广大投资者谨慎决策，注意防范投资风险。

六、 备查文件目录

《战略合作协议》

杭州金通公共自行车科技股份有限公司

董事会

2018年 2月 12日

	一、协议签署情况